
UCHWAŁA NR III.22.2018
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 103.772.117,94 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie   63.179.957,23 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie   40.592.160,71 zł.

§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej pn. Plan dochodów określonych w uchwale organu 
stanowiącego na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, gromadzonych 
przez oświatowe jednostki budżetowe na wydzielonych rachunkach oraz plan wydatków nimi sfinansowanych 
w 2018 roku, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 30 000,00

801 Oświata i wychowanie - 1 607,00

80101 Szkoły podstawowe 17 603,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 220,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 480,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 043,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 4 313,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 730,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 800,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 300,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 740,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 2 360,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 3 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 150,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 150,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 150,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 250,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 250,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 280,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 30,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 50,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 50,00

80104 Przedszkola - 19 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 13 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 32 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 32 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III.22.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 r.



80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 180,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 100,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 30,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 10,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 40,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 40,00

80110 Gimnazja - 5 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 6 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

- 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 100,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 100,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
- 50,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 50,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 50,00

852 Pomoc społeczna 46 280,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 122,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4 122,00

4260 Zakup energii 3 339,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 339,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 439,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 439,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 17 280,00

3110 Świadczenia społeczne 17 280,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 17 280,00

85295 Pozostała działalność 6 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 45 673,00

85401 Świetlice szkolne - 28 393,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 825,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 35,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 10,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 23 980,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 2 460,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 2 480,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 24 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 578,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 578,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 350,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 480,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 1 130,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 260,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 50,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 10,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 400,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 17 280,00

3240 Stypendia dla uczniów - 17 080,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 17 080,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 200,00



855 Rodzina - 29 000,00

85504 Wspieranie rodziny - 24 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 24 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 24 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 5 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 5 000,00

0,00Razem:



Ogółem Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Zespół Szkolno-Przedszkolny                              

w Brzezinach
801 80101 0,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00

2.
Zespół Szkolno-Przedszkolny                                 

w Okuniewie
801 80101 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

3.
Zespół Szkolno-Przedszkolny                               

w Halinowie
801 80101 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

4.
Szkoła Podstawowa                        

w Chobocie
801 80101 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00

5.
Zespół Szkolno-Przedszkolny                         

w Cisiu
801 80101 0,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00

6. Gimnazjum w Halinowie 801 80110 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

0,00 200 200,00 200 200,00 200 200,00 0,00 0,00

Stan środków 

na 31.12.2018

Ogółem

Załącznik Nr 2                                                                                                             

do Uchwały Nr III.22.2018                                                                                                                                                         

Rady Miejskiej w Halinowie                                                                                                                                           

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów określonych w uchwale organu stanowiącego na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                                                                                                    

o finansach publicznych, gromadzonych przez oświatowe jednostki budżetowe na wydzielonych rachunkach                                                                                                                           

oraz plan wydatków nimi sfinansowanych w 2018 roku

Lp. Jednostka organizacyjna Dział Rozdział
Stan środków 

na 01.01.2018
Dochody

Wydatki razem, w tym:



Uzasadnienie

do Uchwały Nr III.22.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany
uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok:

W zakresie wydatków budżetowych dokonano następujących zmian w niżej wymienionych
rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 60016 – zwiększono plan wydatków w § 4300 o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na odśnieżanie
dróg gminnych.

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80106, 80110, 80146, 80149, 80150, 85401 – zmiany w niniejszych
rozdziałach wynikają z konieczności dostosowania planów do bieżących potrzeb placówek oświatowych.
Zmiany dokonano na podstawie wniosków Dyrektorów:

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 10.12.2018 r.,

- Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 10.12.2018 r.

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 18.12.2018 r.

Rozdz. 80104 – zmniejszono plan wydatków w § 4330 o kwotę 32.000,00 zł w związku z oszczędnościami
oraz celem uzupełnienia brakujących środków w innych paragrafach.

Rozdz. 85214, 85219, 85230, 85295, 85415, 85504, 85510 – dostosowano plan wydatków
w poszczególnych rozdziałach klasyfikacji budżetowej do bieżących potrzeb i przewidywanego wykonania
wydatków do końca 2018 roku w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Halinowie.

Na podstawie wniosków Dyrektorów Gimnazjum w Halinowie, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Okuniewie, Szkoły Podstawowej w Chobocie zwiększono o łączną kwotę 6.695,00 zł plan dochodów
określonych w uchwale organu stanowiącego na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych, gromadzonych przez oświatowe jednostki budżetowe na wydzielonych rachunkach
oraz plan wydatków nimi sfinansowanych w 2018 roku.

W konsekwencji wprowadzonych przesunięć zmianie uległy stosowne tabele stanowiące załączniki
do uchwały Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie
uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok.




